
Dz.U./S S20
28/01/2022
48737-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:48737-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Mikołów: Usługi w zakresie transportu drogowego
2022/S 020-048737

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Centrum Usług Wspólnych w Mikołowie - Gmina Mikołów
Krajowy numer identyfikacyjny: 6351805347
Adres pocztowy: ul. Karola Miarki 9
Miejscowość: Mikołow
Kod NUTS: PL22C Tyski
Kod pocztowy: 43-190
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Patrycja Godlewska, Anna Kwiatkowska
E-mail: zamowienia@cuw.mikolow.eu 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://cuwmikolow.bip.net.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_mikolow

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: administracja samorządowa - wspólna obsługa jednostek obsługiwanych na podstawie art. 
10a i 10b ustawy o samorządzie gminnym

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dowóz uczniów będących mieszkańcami Mikołowa do szkół w roku 2022.
Numer referencyjny: PN/1/2021/UM

II.1.2) Główny kod CPV
60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

28/01/2022 S20
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@cuw.mikolow.eu
https://cuwmikolow.bip.net.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_mikolow


Dz.U./S S20
28/01/2022
48737-2022-PL

2 / 5

Dowóz uczniów będących mieszkańcami Mikołowa do szkół w roku 2022. Usługa polegająca na dowożeniu 
uczniów z wyznaczonego miejsca do jednostki oświatowej oraz powrót zgodnie
z harmonogramem sporządzonym przez dyrektorów placówek oświatowych w dni nauki szkolnej oprócz 
niedziel, świąt i dni wolnych od nauki. Rodzaj zamówienia: usługa. Wspólny Słownik Zamówień CPV:
60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego, 60130000-8 - Usługi w zakresie specjalistycznego 
transportu drogowego osób. Składanie ofert częściowych: Zamawiający dopuszcza możliwość składania 
ofert częściowych. Wykonawca przystępujący do postępowania może złożyć ofertę na jedną lub kilka 
części. Zamówienie zostało podzielone na 2 części*: Część 1: DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 
OBWODOWYCH W MIKOŁOWIE. Część 2: DOWOŻENIE Z MIEJSCA ZAMIESZKANIA UCZNIÓW Z 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI WRAZ Z OPIEKĄ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 197 517.77 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ OBWODOWYCH W MIKOŁOWIE.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22C Tyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Mikołów.

II.2.4) Opis zamówienia:
Dowóz uczniów będących mieszkańcami Mikołowa do szkół w roku 2022. Usługa polegająca na dowożeniu 
uczniów z wyznaczonego miejsca do jednostki oświatowej oraz powrót zgodnie
z harmonogramem sporządzonym przez dyrektorów placówek oświatowych w dni nauki szkolnej oprócz 
niedziel, świąt i dni wolnych od nauki. Rodzaj zamówienia: usługa.
Część 1: DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ OBWODOWYCH W MIKOŁOWIE. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 3 do SWZ. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie 
na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Suma wieku pojazdów / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
DOWOŻENIE Z MIEJSCA ZAMIESZKANIA UCZNIÓW Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI WRAZ Z OPIEKĄ.
Część nr: 2

28/01/2022 S20
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S20
28/01/2022
48737-2022-PL

3 / 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22C Tyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Mikołów, Katowice, Tychy.

II.2.4) Opis zamówienia:
Dowóz uczniów będących mieszkańcami Mikołowa do szkół w roku 2022. Usługa polegająca na dowożeniu 
uczniów z wyznaczonego miejsca do jednostki oświatowej oraz powrót zgodnie
z harmonogramem sporządzonym przez dyrektorów placówek oświatowych w dni nauki szkolnej oprócz 
niedziel, świąt i dni wolnych od nauki. Rodzaj zamówienia: usługa.
Część 2: DOWOŻENIE Z MIEJSCA ZAMIESZKANIA UCZNIÓW Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI WRAZ Z 
OPIEKĄ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 3 do SWZ. Wykonawca zobowiązany 
jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 
2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Suma wieku pojazdów / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 208-544737

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ OBWODOWYCH W MIKOŁOWIE.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

28/01/2022 S20
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:544737-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S20
28/01/2022
48737-2022-PL

4 / 5

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/01/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: USŁUGI TRANSPORTOWE Grzegorz Trzeciok
Krajowy numer identyfikacyjny: 6411025275
Miejscowość: Ruda Śląska
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 41-704
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 030 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 641 333.33 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
DOWOŻENIE Z MIEJSCA ZAMIESZKANIA UCZNIÓW Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI WRAZ Z OPIEKĄ.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/01/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PUPH TRANSPORT OSOBOWY Andrzej Kostrz
Krajowy numer identyfikacyjny: 9690110945
Miejscowość: Chudów
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 44-177
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

28/01/2022 S20
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S20
28/01/2022
48737-2022-PL

5 / 5

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 650 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 556 184.44 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy przysługują środki ochrony 
prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp (art. 505-590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/01/2022

28/01/2022 S20
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


